
西新店開設のご案内
謹啓　錦秋の候　皆々様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社では西新店を開設し令和四年十月二十六日（水）より

下記店舗にて営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます

これを機に社員一同より一層業務に精励いたす所存でございます

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白
令 和 四 年 十 月 吉 日

株式会社 ミニテック西日本

記

福岡中央銀行

ドン・キホーテ西新店

地下鉄西新駅

メ
ガ
ネ

ス
ー
パ
ー

西
新
店

明治通り

早
良
街
道

ミニテック西日本
西新店


